

SOUPIS STAVEBNÍCH PRACÍ, DODÁVEK A SLUŽEB - KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

ÚP v Jičíně - sanační práce Objekt:

1 - Architektonickostavební řešení

KSO:

Místo:

Zadavatel:

ČR - Generální finanční ředitelství

Uchazeč:

VODIZOL, s.r.o.

Projektant:

.....

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 10.05.2018

IČ:

DIČ:

IČ: 25929828

DIČ: CZ25929828

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

15 913,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	15 913,00	21,00%	3 341,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

19 254,73

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ÚP v Jičíně - sanační práce

Objekt:

1 - Architektonickostavební řešení

Místo: Datum: 10.05.2018

Zadavatel:

ČR - Generální finanční ředitelství

Uchazeč:

VODIZOL, s.r.o.

Projektant:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

15 913,00

HSV - Práce a dodávky HSV

15 913,00

5 - Komunikace pozemní

15 808,00

998 - Přesun hmot

105,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ÚP v Jičíně - sanační práce

Objekt:

1 - Architektonickostavební řešení

Místo:

Datum: 10.05.2018

Zadavatel:

Uchazeč: ČR - Generální finanční ředitelství
VODIZOL, s.r.o.

Projektant:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena J . c e n a [C Z K]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	------------------------------------	-------------------	--------------------

Náklady soupisu celkem 15 913,00

▷ HSV Práce a dodávky HSV 15 913,00

▷ 5 Komunikace pozemní 15 808,00

160	K	894-100	Zkouška vodotěsnosti betonové šachty včetně revizního protokolu	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	
161	K	894-101	Dodávka a montáž kanalizačního těsnění pro zajištění vodotěsnosti šachty	kus	4,000	185,00	740,00	
53	M	592-R-511	<i>prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) šachty pro odpadní kanály a potrubí uložená v zemi dno šachtové 1000/600 100/130 x 115 x 15</i>	kus	1,000	3 740,00	3 740,00	
54	M	592240060	<i>prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) dílce pro kanalizační šachty skruže, kónusy pro tl. stěny šachty 9 cm S+K- přechodová skruž s kapsovým stupadlem SH-F PS+K 100/62,5 x 60 x 9</i>	kus	1,000	1 008,00	1 008,00	CS ÚRS 2014 01
55	M	592240100	<i>prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) dílce pro kanalizační šachty skruže, kónusy vyrovnávací prstence ke krytu šachty AR 625/40 62,5 x 4 x 10</i>	kus	1,000	120,00	120,00	CS ÚRS 2014 01
56	M	592240230	<i>prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) dílce pro kanalizační šachty šachtová dna DN 1000 M materiálové provedení: žlab/nástupnice BB - beton/beton KB - kamenina/beton KK - kamenina/ kamenina SUM 1000 x 635 DN 200 BB 100 x 63,5 x 15</i>	kus	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2014 01
57	M	592240690	<i>prefabrikáty pro vstupní šachty a drenážní šachtice (betonové a železobetonové) dílce pro kanalizační šachty skruže (PS=ocelové stupadlo) SR-M 1000x1000 100 x 100 x 12, TBS 12-19</i>	kus	2,000	650,00	1 300,00	CS ÚRS 2014 01
58	K	899304111	Osazení poklopů železobetonových včetně rámu jakékoliv hmotnosti	kus	1,000	250,00	250,00	CS ÚRS 2014 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Montáž poklopů betonové šachty					
	VV		výpočet dle vč D.1.1.02					
	VV		ŠH 14					
59	M	286617260	<i>poklop betonový 425/3t</i>	<i>kus</i>	<i>2,000</i>	<i>500,00</i>	<i>1 000,00</i>	<i>CS ÚRS 2014 01</i>
106	K	721262105	Koncové klapky litinové hrdlové (žabí) DN 100	kus	1,000	1 150,00	1 150,00	CS ÚRS 2014 01
	VV		Koncová klapka					
	D	998	Přesun hmot				105,00	
145	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub z plastických hmot nebo sklolaminátových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m	t	3,000	35,00	105,00	CS ÚRS 2017 01